1 Nº 402 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO ...................... 1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICO Nº 001/2025- FMAS

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

FÁTIMA - TO, mediante o Agente de Contratação e

equipe de apoio, torna público para conhecimento dos

interessados que fica ADIADO a dispensa eletrônica

001/2025 FMAS, publicado no diário do Município da

União no dia 02/06/2025 N° 402. Dispensa Eletrônica,

tipo menor preço por item, visando a AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS PERMANENTE PARA ATENDER AS DEMANDA

DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO. Fica ADIADO com início da

sessão eletrônica dia 12/06/2025 às 09h00min, no site

www.licitanet.com.br Edital e Anexos poderão ser

retirados na Prefeitura Municipal de Fátima - To ou pelo

e-mail: cpl@fatima.to.gov.br pelo site:

www.fatima.to.gov.br ou www.licitanet.com.br  Maiores

informações pelo telefone: (63) 3365-1337.

Fátima - TO, 04 de junho de 2025.

CARLOS EDUARDO BARBOSA GUIMARÃES

Agente de Contratação

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO IX – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUARTA-FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2025 – EDIÇÃO Nº 404

http://www.licitanet.com.br/
mailto:cpl@fatima.to.gov.br
http://www.fatima.to.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/

		2025-06-04T19:05:13-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188